

دندانپزشکی ارزان مشهد

فاکتورهای زیادی برای مراجعه به دندانپزشکی وجود دارد. یکی از آنها دندانپزشک متخصص و حرفه است. از دیگر موارد لازم برای انتخاب مطب مجهز و مطب نزدیک به محل زندگی برای رفت و آمد راحت تر و نیز هزینه درمان دندانپزشکی است. در این مطلب به بررسی خدماتی که در مطب های دندانپزشکی ارزان مشهد ارائه می شود می پردازیم.

[بهترین کلینیک دندانپزشکی مشهد](#)

کاهش [هزینه دندانپزشکی](#) با مهر از کارت

سفید کردن دندان ها در دندانپزشکی ارزان مشهد

یکی از خدماتی که در دندانپزشکی های ارزان مشهد انجام می شود. سفید کردن دندان ها است. سفید کردن دندان ها از رایج ترین روشهای زیبایی دندان هاست. این درمان با روش بلیچینگ و یا لمینت و باندینگ انجام می شود. در روش بلیچینگ به وسیله محلولی که دارای پراکسید هیدروژن می باشد. روی دندان ها زده می شود که به وسیله آن لکه های روی دندان از بین می رود. بلیچینگ در مدت زمان یک ساعت و در یک جلسه انجام می شود. برای همه دندان ها انجام می شود. ممکن است لکه ها و تیرگی های روی دندان ها زیاد باشد که در اینصورت درمان با بلیچینگ تا دو جلسه ادامه می یابد. طول عمر سفید کردن دندان ها با این روش از شش ماه تا دو سال متغیر است که بستگی به نوع تغذیه و یا استفاده کردن از دخانیات دارد.

[بیمه دندانپزشکی در مشهد](#)

همه چیز درباره [روکش دندان](#) را بدانید...

باندینگ

[باندینگ کامپوزیت](#) دندان ها برای ترمیم ترک های دندان و پوسیدگی ها و سوراخ های دندان های جلویی می باشد. در این روش از محلول رزین کامپوزیت استفاده می شود. زمانی که از باندینگ برای زیبا سازی دندان های جلویی استفاده شود به آن لمینت کامپوزیت گویند. موقعی که سفید کردن دندان ها با روش بلیچینگ جواب ندهد از روش باندینگ استفاده می شود. این روش نیز برای از بین بردن فاصله های خالی بین دندان ها نیز بکار می رود.

جهت تهیه [بیمه دندانپزشکی](#) کلیک کنید!

لمینت سرامیکی در دندانپزشکی ارزان مشهد

از دیگر مزایای دندانپزشکی ارزان مشهد لمینت دندان ها می باشد. لمینت سرامیکی یک روش برای زیبایی دندان می باشد. با این روش یک لایه نازک و بسیار ظریف سفید از جنس سرامیک در لابراتوار ساخته می شود و روی دندان های جلویی چسبیده می شود. در این روش تیرگی ها و لب پر شدن و شکستگی و نا مرتب بودن دندان ها پوشانده می شود. از نظر هزینه نسبت به روش باندینگ مقداری گران تر است ولی از نظر زیبایی نسبت به روش قبل از قدرت بیشتری برخوردار است.

[تخفیف خدمات دندانپزشکی مشهد](#)

روکش دندان

روکش دندان برای زیبایی دندان های پر شده و دندان هایی که نقص زیادی دارند به کار می رود. در روش ترمیم با روکش مقداری از دندان تراشیده می شود و این روش به دلیل اینکه قسمتهایی از دندان سالم باید تراشیده بشود تا حدودی تهاجمی است.

مراجعه به [دندانپزشکی ارزان](#)

اصلاح لبخند لثه ای

در بعضی از افراد بافت لثه بیش از حد رشد کرده و قسمتهای زیادی از دندان را در بر گرفته است. به شکلی که در هنگام لبخند زدن لثه ها نمایان می شوند از زیبایی لبخند می کاهند. افرادی که دارای این مشکل هستند با مراجعه به یک جراح ساده دندانپزشک به راحتی می توانند این مشکل را حل کنند.

تهیه انواع [دندان مصنوعی](#) با کاهش هزینه ۵۰ درصدی

افزایش طول دندان

برخی از افراد به طور طبیعی از دندان های کوتاه برخوردارند و این مورد ممکن است در هنگام لبخند زیبایی چهره شان را کاهش دهد. دندانپزشکان می توانند با روشهایی طول تاج دندان را افزایش دهند. این امر باعث می شود که زیبایی لبخند برای فرد دو چندان شود.

ایمپلنت دندانی

دکی دیگر از خدمات دندانپزشکی ارزان مشهد ایمپلنت دندان است. ایمپلنت دندان از بهترین روشهایی است که در سرتاسر جهان مورد استقبال قرار گرفته است. با روش ایمپلنت پایه دندان از جنس تیتانیوم و یا مواد زیرکونیا ساخته می شود. که با جراحی داخل فک گذاشته می شود. این دندان جدید از موادی ساخته شده که با بافت بدن کاملاً سازگاری دارد. این روش تا به امروز عارضه جدی نداشته است. ایمپلنت به شکل دائم العمر بوده و مشکلات دندان مصنوعی را ندارد. این روش همچنین به دندان های دیگر آسیب نمی زند و هیچ نیازی به تراشیدن دندان های مجاور نیست.

مطالعه درباره [ایمپلنت دندان...](#)

عصب کشی دندان ها با تخفیف دندانپزشکی

مشکلات ریشه دندان از عمومی ترین مواردی است که برای افراد بوجود می آید. عصب کشی در اصل به رفع مشکلات ریشه دندان ها می پردازد. عصب هایی که در پالپ دندان قرار دارد در اثر پوسیدگی دچار آسیب می شود. ممکن است که در ظاهر دندان علامت زیادی مشخص نباشد ولی به صورت عمقی پوسیدگی به ریشه دندان نفوذ کرده باشد. در این مواقع علامتهایی مانند دندان درد، تورم لثه، حساس شدن دندان ها به سردی و داغی مواد غذایی به وجود می آید که باید در اسرع وقت به دندانپزشک مراجعه نمود.

آشنایی با مزایا و معایب [کشیدن دندان](#) با کاهش هزینه ۵۰٪ مهراز کارت

خدمات ترمیم و پر کردن دندان ها

پرکردن دندان از مواردی است که در دندانپزشکی ارزان مشهود انجام می شود. پرکردن دندان ها زمانی انجام می شود که پوسیدگی های دندان توسط دندانپزشک برداشته شده است. زمانی که پوسیدگی های کوچک و کم دندان ها رسیدگی نشود پوسیدگی ها گسترده شده و ممکن است که به ریشه دندان ها آسیب جدی وارد شود و عصب کشی دندان لازم باشد. در مرحله بعد عصب کشی نیز پر کردن دندان انجام می شود.

ارتودنسی دندان ها با تخفیف دندانپزشکی

علاوه بر بحث زیبایی دندان ها، هماهنگ بودن دندان ها روبروی هم برای جویدن بهتر غذا از مواردی است که افراد را برای انجام ارتودنسی نزد دندانپزشکان می برد. در روش ارتودنسی دندان ها به طور منظم کنار هم قرار می گیرند.

[ارتودنسی دندان](#) را با مهر از کارت با کاهش هزینه چشمگیر تجربه کنید...

رعایت بهداشت دهان و دندان

از مهمترین و اصلی ترین مورد در نگهداری دندان ها بهداشت آنهاست. مسواک زدن و استفاده از نخ دندان و همچنین استفاده از آب نمک روزانه می تواند در سلامت دندان ها و همچنین طول عمر دندان های سالم افزایش پیدا کند.

